
UCHWAŁA Nr 284.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały zgłoszonej przez radnego 
 

Na podstawie § 52 ust. 3  załącznika do Statutu Powiatu Giżyckiego z dnia  
15 grudnia 1998 r.; Obwieszczenie Nr 1.2020 r. Rady Powiatu w Giżycku z dnia  
4 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Giżyckiego 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 806) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu w Giżycku, po zapoznaniu się z projektem zmiany uchwały Statutu 
Powiatu Giżyckiego złożonym przez radnego Jacka Łożyńskiego, nie widzi potrzeby 
zmiany § 69 ust. 7 Statutu Powiatu Giżyckiego. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MJ/MJ 

 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


